



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Englandsgade 25
Postboks 200
5100 Odense C

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

John Nielsen Holding ApS

Årsrapport 2013

(4. regnskabsår)

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den 21/5 2014



dirigent

CVR-nr 29 82 20 93
488062 13001 / 4571256_1

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

John Nielsen Holding ApS
Terosevej 11B
8541 Skødstrup

Telefon: 23 25 14 93

CVR-nr.: 29 82 20 93

Stiftet: 9. juli 2009

Hjemstedskommune: Århus

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

John Nielsen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Englandsgade 25
5000 Odense C

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 21. maj 2014 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalinteresser i dattervirksomheden Nordic Ornamentals ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Datterselskabet har haft endnu et udfordrende år, hvor salget fortsat ikke har nået et omfang, der matcher selskabets kapacitet til fulde. Som følge heraf har det ikke været muligt at opnå en overskudsgivende drift.

Årets resultat i datterselskabet lever ikke op til forventningerne og anses for utilfredsstillende.

Der er en betydelig negativ egenkapital i datterselskabet, og selskabets investering heri er nedskrevet til 0 kr.

Datterselskabet har i 2013 realiseret et underskud på 2.294 tkr. (2012: -2.501 tkr.), mod et budgetteret overskud. Resultatet i 2012 var til sammenligning positivt påvirket af et ekstraordinært salg vedrørende energibesparelser på 790 tkr. Datterselskabet har i regnskabsåret forbedret indtjeningen afledt af effektiviseringstiltag som blev gennemført i 2012, men forventningerne til omsætningsfremgang er ikke blevet indfriet. Datterselskabet har i regnskabsåret fået tilført likviditet i form af lån fra samhandelspartner.

Der budgetteres i datterselskabet med overskud for 2014 og en stigning i omsætningen på 24 % i forhold til den i 2013 realiserede og en betydelig stigning i dækningsgraden. Der arbejdes intenst på at øge salget. Budgettet udviser et positivt cashflow.

Indtjeningen i datterselskabet for de første 4 måneder af 2014 er bedre end budgetteret og udviser et resultat på 1 mio. kr. mod et beskedent positivt resultat for samme periode i 2013.

Den nødvendige likviditet i datterselskabet forventes tilvejebragt indtil udgangen af 2014 under forudsætning af at den budgetterede omsætning og salgsmix for resten af regnskabsåret kan opnås.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet forhold, som vurderes at have væsentlig indflydelse på selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2013.

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013

Resultatopgørelse

	Note	2013	2012
Andre driftsomkostninger		-8.750	-3.750
Resultat af primær drift		-8.750	-3.750
Resultat før skat		-8.750	-3.750
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-8.750	-3.750
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-8.750	-3.750
		-8.750	-3.750

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013

Balance

	Note	2013	2012
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver	2		
Kapitalandele i dattervirksomheder		0	0
		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
AKTIVER I ALT		0	0

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013

Balance

	Note	2013	2012
PASSIVER			
Egenkapital	3		
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-151.250	-142.500
Egenkapital i alt		<u>-26.250</u>	<u>-17.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		20.000	13.750
Anden gæld		6.250	3.750
Gældsforpligtelser i alt		<u>26.250</u>	<u>17.500</u>
PASSIVER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013

Noter

1 Usikkerhed vedrørende fortsat drift

Datterselskabet arbejder fortsat med tiltag for opretholdelse og forbedring af salg og profitmargin med henblik på nødvendig forbedring af driften. Datterselskabet budgetterer med et positivt resultat for 2014 og forventer på baggrund heraf at have tilstrækkelig likviditet til at gennemføre de planlagte aktiviteter for regnskabsåret 2014. Datterselskabets og moderselskabets årsregnskab er som følge heraf aflagt under forudsætning af fortsat drift (going concern).

Der henvises til ledelsesberetningen for yderligere omtale heraf.

2 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan dele i dattervirk somheder
Kostpris 1. januar	300.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 31. december	300.000
Nedskrivninger 1. januar	300.000
Nedskrivninger	0
Nedskrivninger 31. december	300.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0

Hovedtal for selskabets dattervirksomhed pr. 31. december 2013:

Navn og hjemsted	Ejerandel	Egen- kapital tkr.	Årets resultat tkr.
Nordic Ornamentals ApS, Århus	100 %	-15.382	-2.294

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013

Noter

3 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Saldo 1. januar	125.000	-142.500	-17.500
Overført, jf. resultatdisponering	0	-8.750	-8.750
Saldo 31. december	125.000	-151.250	-26.250

Anpartskapital

Anpartskapitalen er fordelt således:

1.250 anparter a nom. 100 kr.

125.000

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Nordic Ornamentals ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Nordic Ornamentals ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på renter inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders nettoforpligtelse over for SKAT udgør 0 tkr. pr. 31. december 2013.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anparterne i Nordic Ornamentals ApS er pantsat til sikkerhed for gæld til samhandelspartnere i datterselskabet.